第５２回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年８月２日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）第１３３回電源開発調整審議会の結果について
   （２）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第５１回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）第１３３回電源開発調整審議会の結果について
      １９９６年７月１８日（木）に開催された標記の件について、経済企画庁
     より、長期の電源開発の目標及び平成８年度の新規電源開発地点を含む平成
     ８年度電源開発基本計画（案）が電源開発調整審議会において了承され、内
     閣総理大臣あて答申された旨、報告があった。